

Obstruphøjen ApS

Viborgvej 97

7400 Herning

CVR-nr. 35668756

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2017

Dirigent

Navn: Peter Juul

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Obstruphøjen ApS
Viborgvej 97
7400 Herning

CVR-nr.: 35668756
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peter Juul

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i opførelse af boliger til videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har erhvervet hovedejendom med tilhørende yderligere arealer i Tranbjerg, Aarhus Syd. Selskabet forventer at kunne opføre i alt 50 boliger på arealerne.

Der er i 2015 opført og solgt 10 boliger i etape 1.

Der er i 2016 opført og solgt 13 boliger i etape 2.

Etape 3, omfattende 16 boliger, er under opførelse. Mere end halvdelen af disse boliger er solgt til levering i løbet af sommeren 2017.

Etape 4, omfattende 11 boliger, er ligeledes påbegyndt i april måned, og heraf er de 7 boliger solgt.

Selskabets resultat er under hensyntagen til aktiviteterne i 2016 som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.816.609	2.347.682
Af- og nedskrivninger	1	(15.000)	(15.000)
Driftsresultat		3.801.609	2.332.682
Andre finansielle omkostninger	2	(466.793)	(217.919)
Resultat før skat		3.334.816	2.114.763
Skat af årets resultat	3	(756.468)	(506.193)
Årets resultat		2.578.348	1.608.570
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.578.348	1.608.570
		2.578.348	1.608.570

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.462.500	1.477.500
Materielle anlægsaktiver	4	1.462.500	1.477.500
Anlægsaktiver		1.462.500	1.477.500
Råvarer og hjælpematerialer		3.131.164	12.907.309
Varebeholdninger		3.131.164	12.907.309
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.398.000	0
Udskudt skat		0	6.868
Andre tilgodehavender		153.815	131.815
Tilgodehavender		2.551.815	138.683
Likvide beholdninger	5	3.612.563	5.168.633
Omsætningsaktiver		9.295.542	18.214.625
Aktiver		10.758.042	19.692.125

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		4.158.737	1.580.389
Egenkapital		4.258.737	1.680.389
Bankgæld		1.569.745	1.623.223
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.569.745	1.623.223
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	2.642.304	2.247.200
Bankgæld		0	5.129.341
Modtagne forudbetalinger fra kunder		350.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		335.321	6.103.361
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		616.802	1.541.802
Skyldig selskabsskat		731.385	506.172
Anden gæld		253.748	860.637
Kortfristede gældsforpligtelser		4.929.560	16.388.513
Gældsforpligtelser		6.499.305	18.011.736
Passiver		10.758.042	19.692.125
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	1.580.389	1.680.389
Årets resultat	0	2.578.348	2.578.348
Egenkapital ultimo	100.000	4.158.737	4.258.737

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	15.000	15.000
	15.000	15.000
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	466.793	217.919
	466.793	217.919
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	731.385	506.172
Ændring af udskudt skat	6.868	0
Regulering vedrørende tidligere år	18.215	21
	756.468	506.193
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		1.500.000
Kostpris ultimo		1.500.000
Af- og nedskrivninger primo		(22.500)
Årets afskrivninger		(15.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(37.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.462.500
5. Likvide beholdninger		
Heraf udgør deponeringskonti vedrørende salg af boliger 218 t.kr.		

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	2.592.304	2.200.000	0
Bankgæld	50.000	47.200	1.569.745
	2.642.304	2.247.200	1.569.745

Ansvarlig lånekapital træder tilbage for selskabets kreditorer i tilfælde af konkurs. Lånet forrentes med 2% p.a. Lånet er uopsigeligt fra kreditors side, med mindre det misligholdes. Den ansvarlige lånekapital forfalder efter nærmere aftale med selskabets pengeinstitut.

7. Eventualforpligtelser

I forbindelse med salg af byggeri er afgivet sædvanlige garantier over for købere.

Selskabets pengeinstitut har afgivet sædvanlige garantier over for leverandører.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 16.385 t.kr. med pant i bygninger og grunde samt varebeholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.463 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte varebeholdninger udgør 3.131 t.kr.
